PV weidinger

ESD Behalter, schwarz, 400 x 300 x 320 mm, VPE = 56 Stuck

« ESD-Behalter, Boden und Wande geschlossen
+ 10° < 10" Ohm
- VPE 1 Palette = 56 Stlick

Artikel-Nr. WL34160

Modell EB ESD 43/32 PU
Hersteller WEIDINGER
GPSR Herstellerdaten Weidinger GmbH

Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden
www.weidinger.eu

Lange 400 mm
Breite 300 mm

4 g . - 1/2 www.weidinger.eu



Hohe
Verkaufseinheit

Inhaltseinheit

Detail Inhaltseinheit

Farbe

Herstellerfarbangabe

Farbe

Material

Typischer Ableitwiderstand

Material Lagerkasten

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL34154
WL34156
WL32814
WL34158
WL34160

PV weidinger

320 mm
1VPE

56 Stiick

56 Stiick
schwarz
schwarz
schwarz

PU

10° < 10" Ohm
Kunststoff

ja

Héhe

120 mm
170 mm
220 mm
270 mm
320 mm

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl34154
https://www.weidinger.eu/de/wl34154
https://www.weidinger.eu/de/wl34156
https://www.weidinger.eu/de/wl34156
https://www.weidinger.eu/de/wl32814
https://www.weidinger.eu/de/wl32814
https://www.weidinger.eu/de/wl34158
https://www.weidinger.eu/de/wl34158
https://www.weidinger.eu/de/wl34160
https://www.weidinger.eu/de/wl34160
http://www.tcpdf.org

