

ESD Behälter, schwarz, 400 x 300 x 320 mm, VPE = 56 Stück



- ESD-Behälter, Boden und Wände geschlossen
- $10^6 < 10^{10}$ Ohm
- VPE 1 Palette = 56 Stück

Artikel-Nr.	WL34160
Modell	EB ESD 43/32 PU
Hersteller	WEIDINGER
GPSR Herstellerdaten	Weidinger GmbH Hertha-Sponer-Str. 1a DE-82216 Gernlinden www.weidinger.eu
Länge	400 mm
Breite	300 mm

Products for the electronic industry













Höhe	320 mm
Verkaufseinheit	1 VPE
Inhaltseinheit	56 Stück
Detail Inhaltseinheit	56 Stück
Farbe	schwarz
Herstellerfarbangabe	schwarz
Farbe	schwarz
Material	PU
Typischer Ableitwiderstand	10 ⁶ < 10 ¹⁰ Ohm
Material Lagerkästen	Kunststoff
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Höhe
WL34154	120 mm
WL34156	170 mm
WL32814	220 mm
WL34158	270 mm
WL34160	320 mm







